1

国立大学法人 長岡技術科学大学

平成 20年度第 3回（第 20回） 経営協議会議事要旨

日 時  平成 20年 10月 16日（木）13:30 時から 15時 35分

場 所  メルパルク東京 「孔雀の間」

出席者

学外委員 池田委員、磯部委員、江口委員、大崎委員、木谷委員、斎藤委員、神野委員、西

村委員、山﨑委員

学内委員 小島議長、丸山委員、鳥越委員、高田委員、宮田委員、渡邉委員、淺井委員

陪席者    豊口業務監事、

事務局  総務部長、財務課長、総務課課長補佐（総務・広報）、財務課課長補佐他

議事に先立ち、議長から、委員の交代の説明があり、江口峻日本工業新聞社代表取締役会

長、木谷雅人国立高等専門学校機構理事を任命した旨の報告があった。

引き続き江口委員、木谷委員が挨拶を行った。

新委員 江 口  峻  日本工業新聞社代表取締役会長

    木 谷 雅 人 国立高等専門学校機構 理事

議 事

１ 今後の大学運営について

学長から、資料１に基づき、説明があり、審議の結果これを承認した。

報告事項

１ 平成２１年度概算要求について

  ２ 平成１９事業年度財務諸表の承認について

  ３ 平成１９年度に係る業務の実績に関する評価結果について

  ４ 次回経営協議会開催日程について

            以  上